17-02-2024 14:46:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES DO BAIRRO PEDEM MAIS RONDAS POLICIAIS NO BAIRRO, DEVIDO A GRANDE
QUANTIDADE DE FURTOS DECORRENTES NOS ÚLTIMOS MESES.

RONDA POLICIAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA WILSON RODRIGUES DA SILVA, E EM TODO BAIRRO, LOTEAMENTO
RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-032, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 30727/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total